ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 
Kurulundan izin almak suretiyle genel kuruldan 
yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket 
kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı ödenmiş 
olup, 270.000.000.- (İkiyüzyetmişmilyon) TL’dir. 
Bu sermayenin 144.151.150.-
(Yüzkırkdörtmilyonyüzellibirbinyüzelli) TL’lık kısmı 
nakden ödenmiştir. Kalan bakiye olan 
125.848.850.-
(Yüzyirmibeşmilyonsekizyüzkırksekizbinsekiz 
yüzelli) TL’ nın 30.204.010.- (Otuzmilyoniki 
yüzdörtbinon) TL’sı 213 sayılı Vergi Usul 
Kanunu’nun Mükerrer 298.maddesinin getirdiği 
Yeniden Değerleme hükümleri gereğince oluşan 
Değer Artış Fonu’nun, 292.802.-(İkiyüzdoksan-
ikibinsekizyüziki) TL’sı İştirakler Yeniden 
Değerleme Fonu’nun 66.834.667. - 
(Altmışaltımilyonsekizyüzotuzdörtbinaltıyüzaltmış
yedi) TL’sı Enflasyon Düzeltmesi Olumlu Fark’ının 
1.359.645.-(Birmilyonüçyüzellidokuzbinaltıyüz 
kırkbeş) TL’sı İştirakler Enflasyon Düzeltmesi 
Olumlu Fark’ının 6.035.730.-(Altımilyonotuz-
beşbinyediyüzotuz)TL’sı 5422 sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun ilgili hükümleri gereğince 
Gayrimenkul, İştirak hisseleri satış ve sabit kıymet 
satış kârının 901.209.- (Dokuzyüzbirbin 
ikiyüzdokuz) TL’sı İştirakler Gayrimenkul satış  

YENİ METİN 

Sermaye ve Pay Senetleri 

Madde 7 - Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu 
hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 
etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 12.01.1995 
tarih ve 47 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 
geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 
540.000.000.-(Beşyüzkırkmilyon) Türk Lirası(TL) 
olup her biri 1.-(Bir) Türk Lirası(TL) nominal 
değerde 540.000.000 (Beşyüzkırkmilyon) adet 
nama yazılı paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası 
Kurulunca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2017 - 
2021 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2021 yılı sonunda 
izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış 
olsa dahi, 2021 yılından sonra Yönetim Kurulunun

[...]

Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle 
Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 
süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 
yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 
kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, 270.000.000.- 
(İkiyüzyetmişmilyon) TL olup, söz konusu 
çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde 
tamamen ödenmiştir.  

Bir payın nominal değeri 10.-(On) Kuruş (KR) iken 
1.-(Bir) TL olarak değiştirilmiştir. Bu değişim 
sebebiyle toplam pay sayısı azalmış olup her biri 
10.-(On) Kuruş (KR) nominal değerli 10 adet pay,